
 
S t o r n o p o d m í n k y    

 
Jednotlivci 

Počet dnů před termínem plnění % z ceny 

7 dní 30 

6 – 2 dny 50 

1 – 0 dní 100 

 

Nenastoupí-li host pobyt bez předchozího stornování, uhradí objednavatel hotelu 100 % z ceny 

objednaného ubytování  

 

V případě předčasného odjezdu (bez zavinění na straně ubytovatele) bude účtována plná cena 

objednaného ubytování. 

 

Storno poplatek nebude účtován v případě zrušení pobytu ze strany ubytovatele nebo 

dohodnou-li se obě strany na jiném řešení. 

 

Rezervace ze strany objednavatele je závazná jejím potvrzením ze strany ubytovatele. 

Rezervace ze strany ubytovatele je závazná až po zaplacení zálohy za pobyt. Záloha je obvykle 

(pokud se ubytovatel a ubytovaný nedohodnou jinak) ve výši 50 % z celkové částky 

objednaného ubytování. 

 

Skupiny 20 a více osob 

Počet dnů před termínem plnění % z ceny 

30 – 7 dní 30 

6 – 2 dny 50 

1 – 0 dní 100 

 
Nenastoupí-li host pobyt bez předchozího stornování, uhradí objednavatel hotelu 100 % z ceny 

objednaného ubytování. 

 

Počet hostů ve skupině lze snížit o max. 10 %, jinak budou uplatněny výše uvedené 

stornopodmínky. 



 

V případě předčasného odjezdu (bez zavinění na straně ubytovatele) bude účtována plná cena 

objednaného ubytování. 

Storno poplatek nebude účtován v případě zrušení pobytu ze strany ubytovatele nebo 

dohodnou-li se obě strany na jiném řešení. 

 

Rezervace ze strany objednavatele je závazná jejím potvrzením ze strany ubytovatele. 

Rezervace ze strany ubytovatele je závazná, až po zaplacení zálohy za pobyt. Záloha je obvykle 

(pokud se ubytovatel a ubytovaný nedohodnou jinak) ve výši 50 % z celkové částky 

objednaného ubytování. 

 


